EDITAL Nº 01/2021-PPGCS/UNIFAP, 29 de MARÇO de 2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS) da
Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições, torna público a
Relação Final dos Aprovados por orientador, conforme disposto abaixo:

 CANDIDATO ORIENTADOR RESULTADO

1.  Breno William Batista Nery Alessandra Azevedo APROVADO(A)

2.  Neurene Lameira Vieira Guimaraes Amanda Fecury APROVADO(A)

3.  Danyela Darienso Ana Rita Barcessat APROVADO(A)

4.  Gleice Aleixo Garcia Anneli Cárdenas APROVADO(A)

5.  Hiago Rafael Lima Da Silva Anneli Cárdenas APROVADO(A)**

6.  Thais Batista Marques Carlos Campos APROVADO(A)

7.  Daniely Prado Barros Daniela Ohara APROVADO(A)

8.  Stephanie Vanessa Penafort Martins
Cavalcante Demilto Pureza APROVADO(A)

9.  Malenna Cristina Picanço Corrêa Fernando Medeiros APROVADO(A)

10.  Adriane Stefanny Rocha Ribeiro Francineide Pena APROVADO(A)

11.  Thaissianne Freires Fernandes Givago Sousa APROVADO(A)

12.  Paulo Cesar Beckman Da Silva Junior José Luís Pena APROVADO(A)

13.  Wenderson Picanco Custodio Madson Gomes APROVADO(A)

14.  Heidy Segeti Pimentel Maira Tongu APROVADO(A)

15.  Jéssica Gomes Da Silva Maria Izabel Volpe APROVADO(A)

16.  Camilla Coimbra Faria Maycon Pegorari APROVADO(A)

17.  Juliana Vitória Rocha Leite Chaves Maycon Pegorari APROVADO(A)

18.  Roger Andrey Carvalho Jardim Natália Iosimuta APROVADO(A)

19.  Alex Carlos Silva Da Silva Raquel Amaral APROVADO(A)

20.  Patricia Trindade Pantoja Roberto Bezerra APROVADO(A)

EDITAL Nº 01/2021-PPGCS/UNIFAP, 29 de MARÇO de 2021

21.  Késsia Regina Ferreira Batista Rosemary Andrade APROVADO(A)

22.  Winnie Karen De Farias Lima Pires Rubens Menezes APROVADO(A)

23.  Laís Ferreira Tapajos Vania Tiê APROVADO(A)

24.  Caio Cesar Dos Reis Façanha Wollner Materko APROVADO(A)

**VAGA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS

1. Todos os candidatos devem ficar atentos para a chamada de matrícula e possível
edital para seleção de bolsas, a serem publicados no site do programa:
https://www2.unifap.br/ppcs/.

Macapá, 23 de junho de 2021.

Alessandra Azevedo do Nascimento
Coordenadora do PPGCS/ UNIFAP

Portaria: 2067/2018

https://www2.unifap.br/ppcs/

	1. Todos os candidatos devem ficar atentos para a chamada de matrícula e possível edital para seleção de bolsas, a serem publicados no site do programa: https://www2.unifap.br/ppcs/.